
.

g,

Zprostředkovatelská smlouva Č.10/2022

Zprostředkovatel:
Jméno a příjmení l firma:
Adresa bydliště l sídlo:
Rodné číslo l IČO:
Oprávněné osoby:
TEL:
E-mail:

Prodávající:
Jméno a příjmení l firina:
Adresa bydliště l sídlo:
Rodné číslo l IČO:
TEL:
E-mail:

Autostop s.r.o.
Luženská 1992,S269 01 RAKOVNÍK
47053402

Město Rakovník
269 18 Rakovník Husovo náměstí 27
00244309

l. Předmět smlouvy

1.1.Zprostřeďkovatel se zavazuje, že obstará zájemci uzavřít smlouvu nebo příležitost uzavřít
smlouvu o prodeji osobního automobilu:

· Tovární značka: Škoda
· Typ, model:
· Barva:
· Uvedení do provozu:
· Rok výroby:
· Identifikační číslo vozidla (VIN):
· zdvihový objem motoru:
· Kód motoru:
· Registrační značka vozidla:

· Číslo velkého technického průkazu:
· Číslo osvědčení o registraci vozidla:

· STK platná do:
· Stav tachometru:
· Počet klíčů:
· POZNÁMKA:

Fabia Combi 1,2 Classic
Béžová Sahara metalíza
01.08.2007
2007
TMBJY46Y564602945
1198
BME
7S23730
UB 224186
UAC 544175
08/2023

2ks
LETNÍ kompletní kola

1.2. Zájemce se zavazuje zaplatit zprostředkovateli za zprostředkování prodeje nebo
příležitost uzavřít smlouvu o prodeji vozidla za podmínek níže uvedených provizi.

1.3. Nedílnou součástí této smlouvy je zápis technickém stavu vozidla.



2. Prohlášení zájemce o zprostředkování

2. Zájemce výslovně prohlašuje, že jako vlastník věci je oprávněn věc prodat a že věc nemá
právní vady a neváznou na ní práva třetích osob. Dále prohlašuje, že mu není známo, že by
věc pocházela z trestné činnosti nebo kjí prodej by byl jinak v rozporu s právními
předpisy. Dále zájemce prohlašuje, že proti němu není vedena exekuce nebo výkon
rozhodnutí a že není účastníkem insolvenčního řízení v postavení úpadce.

3. Prodejní cena vozidla

3.1. Zájemce a zprostředkovatel se dohodli, že nabídková prodejní cena vozidla bude činit:

53 000,-Kč

a) v období prvního měsíce po uzavření této smlouvy.
b) v dalším období trvání smlouvy bude cena snížena o dle dohody z prodejní ceny
uváděné v předchozím období.

4. Povinnosti zájemce a zprostředkovatele

4.1. Zájemce se zavazuje předat automobil zprostředkovateli při podpisu této smlouvy včetně
klíčků od vozidla a veškeré technické dokumentace. Zprostředkovatel je povinen
automobil a technickou dokumentaci převzít a o převzetí věcí pořídit písemný protokol.

4.2. Zprostředkovatel je povinen realizovat úkony směřující k prodeji převzatého automobilu.
Zejména je povinen:

- zajistit vystavení vozidla ve svých prostorách k tomu určených s uvedením prodejní ceny
vozidla,

- zajistit zveřejnění prodeje vozidla na přísl. internetových serverech,
- zajišt'ovat průběžně mytí vozidla,
- poskytovat příp. zájemcům o koupi vozidla dostupné informace o vozidlu, umožnit jim

prohlídku vozidla a ověření jeho jízdních vlastností,
- zajistit příp. zájemcům o koupi součinnost při zajištění financování kupní ceny z úvěru,
- poskytnout zájemci součinnost při převodu vozidla v registru,
- informovat zájemce o plnění smlouvy, a to minimálně v souvislosti se zajištěním zájemce

o koupi vozidla, jinak kdykoli na jeho dotaz osobně, telefonicky, mailem, příp. na
vyžádání písemnou formou,

- vypracovat, příp. též uzavřít se zájemcem o koupi vozidla na základě zájemce uděleného
zmocnění kupní smlouvu o prodeji vozidla za cenu odpovídající této dohodě s tím, že
kupní cenu vozidla zaplatí kupující na účet zprostředkovatele před podpisem kupní
smlouvy nebo neprodleně poté, nejpozději však před převzetím vozidla kupujícím, nebo -
pokud nebude zprostředkovatel zmocněn k uzavření kupní smlouvy se zájemcem o koupi,
vyzvat zájemce o zprostředkování k uzavření kupní smlouvy,

- dbát, aby na vozidle nevznikla škoda.



4.3. Zájemce je povinen poskytovat po dobu trvání smluvního vztahu zprostředkovateli
součinnost k plnění předmětu smlouvy. Zejména je povinen:

- dostavit se neprodlení k podpisu kupní smlouvy, pokud zprostředkovatele nezmocní
k uzavření kupní smlouvy,

- po ukončení trvání smluvního vztahu, bŠhem něhož se nepodaří vozidlo prodat, převzít
neprodleně vozidlo od zprostředkovatele,

- po ukončení trvání smluvního vztahu, během něhož se nepodaří vozidlo prodat, zaplatit
zprostředkovateli náklady spojené se zprostředkováním.

5.1. Po prodeji vozidla je zprostředkovatel povinen vyplatit zájemci o zprostředkování
nejpozději do 10 dnů od prodeje vozidla kupní cenu, za kterou věc prodal, sníženou o
svou provizi za obstarání prodeji dle ujednání této smlouvy, a to na účet zájemce č.

5. Provize, náklady za zprostředkování, smluvní pokuta

5.1. Za zprostředkování prodeje vozidla nebo za obstarání příležitosti uzavřít smlouvu o
prodeji vozidla za sjednanou cenu, .je zájemce povinen zaplatit zprostředkovateli provizi
v dohodnuté výši dle dohody z konečné prodejní ceny dle dohody 5 000,-KČ vC. DPH

, v zákonné výši k prodejní ceny. Úhrada sjednané úplaty bude provedena srážkou
z kupní ceny zaplacené kupujícím v souladu s ČI. 4.2 této smlouvy. Provize zahrnuje
veškeré náklady obstaratele vynaložené v souvislosti s jeho Činností dle této smlouvy.

5.2. V případě ukončení smluvního vztahu uplynutím doby nebo zaviněním zájemce o
zprostředkování, aniž byl účel smlouvy naplněn, tj. aniž se zprostředkovateli podařilo
obstarat příležitost k uzavření smlouvy, má zprostředkovatel právo na náhradu nákladů
vynaložených na zprostředkování v paušální částce 100,- KČ za každý započatý den, kdy
bylo vozidlo v držení zprostředkovatele. Tyto náklady zahrnují zejm. zejména náklady
vynaložené na technické posouzení stavu vozidla, vystavení vozidla v areálu
zprostředkovatele, náklady spojené s inzercí prodeje, pojistné, náklady na mytí a údržbu
vozidla po dobu zprostředkování apod.)

5.3. V případě, že zájemce nepřevezme vozidlo po ukončení smluvního vztahu, je povinen
zaplatit zprostředkovateli náklady za parkování vozidla v prostorách zprostředkovatele
částkou 100,- KČ za každý den parkování počínaje 3. dnem po ukončení smluvního
vztahu.

5.4. Pokud zájemce uzavře, byt' i po skončení trvání tohoto smluvního vztahu, kupní
s kupujícím, jehož obstaral zprostředkovatel, je zájemce povinen
zprostředkovateli smluvní pokutu, jejíž výše bude odpovídat výši provize,
zprostředkovateli náležela ze zprostředkování prodeje nebo příležitosti k
smlouvy za cenu věci rozhodnou ke dni ukončení smluvního vztahu.

smlouvu
zaplatit

která by
V r

uzavrení

6. Trvání smluvního vztahu

6.1. Smlouva je uzavírána na dobu dvou měsíců.



7. Závěrečná ustanovení

7.1. Změny a doplňky této smlouvy lze př«ést pouze po dohodě obou smluvních stran
formou písemného dodatku.

7.2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí ustanoveními
občanského zákomku a předpisy souvisejícími, vše v platném mění.

7.3. Tato smlouva je vyhotovena v 2 vyhotoveních, každé s platností originálu, přičemž každá
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

7.4. Účastníci této smlouvy shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednáni', podle jejich pravé a svobodné vůle.
Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy svým vlastnoručním
podpisem.

V Rakovníku dne

Zpr tředkovatel Eo Ům"m" ,l"

"~_


